postea exiit de la pone et alicundis eis
dixi quod non possem et alicundis et dixi mihi
claram p[ro]p[ter]a loquere et alicundis
aliquando possum illos dicitur uno et
alios dixi quod non possem et alicundis
et alicundis et alicundis

152 m.

postea exiit de la pone et alicundis
dixi quod non possem et alicundis et alicundis
et alicundis et alicundis et alicundis et alicundis

153 h.

postea exiit de la pone et alicundis et alicundis
et alicundis et alicundis et alicundis et alicundis

154

postea exiit de la pone et alicundis et alicundis
et alicundis et alicundis et alicundis et alicundis

155 2

postea exiit de la pone et alicundis et alicundis
et alicundis et alicundis et alicundis et alicundis

156 2

postea exiit de la pone et alicundis et alicundis
et alicundis et alicundis et alicundis et alicundis

157 2

postea exiit de la pone et alicundis et alicundis
et alicundis et alicundis et alicundis et alicundis

158 2